Gostyn, dnia 09.01.2025 r.
Dotyczy sprawy: BZP.272.2.22.2024

Do
Wszystkich Wykonawcow

WYJASNIENIA DO SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym
bez mozliwosci przeprowadzenia negocjacji pn. ,Ulepszenie nawierzchni jezdni
drogi powiatowej nr 4929P Krobia - Chwatkowo - etap II.”

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiajacy udostepnia tres¢
zapytania Wykonawcy wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Dotyczy poz. nr 18 d.4.1 kosztorysu ofertowego. Prosimy o informacje czy
Zamawiajacy zapewni materiat do wykonania poboczy.

Odpowiedz

Materiat do wykonania poboczy zapewni Wykonawca.

Pytanie nr 2

Ad rysunek nr 1 - na rysunku wyszczegdlniono dwa gazociagi wysokiego cisnienia DN
400 oraz DN500, natomiast zamieszczone uzgodnienie dot. gazociaggéw wysokiego
ci$nienia zostato wydane tylko dla gazociaggu DN400, prosimy o zamieszczenie
uzgodnienia dla gazociggu wysokiego cisnienia DN500, lub w przypadku braku
uzgodnienia prosimy o podanie informacji jaka instytucja jest operatorem w.w.
gazociggu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie zamiescit informacji dotyczacej uzgodnienia z gazociggiem
w/c DN500, ktéorego operatorem jest PGNiG S.A. Oddzial w Odolanowie.
Zamawiajacy oczekuje na uzyskanie pozytywnego uzgodnienia wraz z
warunkami technicznymi dla prowadzenia prac w obrebie sieci gazowej W/C
w miesigcu styczniu i przedstawi je Wykonawcy w dniu przekazania placu
budowy. Wobec powyzszego, Wykonawca powinien zalozy¢ opracowanie i
uzgodnienie szczegotowej instrukcji wykonania prac w obrebie sieci gazowej
w/c dla DN 400 oraz DN 500.

Strona1lz2



Jednoczesnie informujemy, ze termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez
zmian - sktadanie ofert do dnia 16.01.2025 r. do godz. 9:00, otwarcie ofert w dniu
16.01.2025 r. o godz. 9:30.

Z up. Zarzadu Powiatu
(-) Magdalena Szczepaniak
Glowny Specjalista
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